
 

 

Dz-16.0021.50.2018 
 

 
 
 

 

 

 

Uchwała Nr L/453/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 19 lipca 2018 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2019 

Na podstawie § 70 ust 4 w zw. z § 3 pkt.1, § 63 ust. 3, § 3 pkt. 3 lit. k oraz § 3 pkt. 6 lit. a uchwały                

Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852                  

z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§1 

Przedstawia się ostateczny wykaz zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVI Bieńczyce na rok 2019 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§2 

Wnioskuje się o realizację zadań V edycji Budżetu Obywatelskiego w ramach dodatkowo 

przekazanych przez Prezydenta Miasta Krakowa środków w kwocie 63 100 zł wg. tabeli poniżej. 

Środki na pokrycie wskazanych zadań zapisane zostały w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

przedsięwzięcia 1.3.1.72 Budżet obywatelski ogólnomiejski. 

Budżet Obywatelski 63 100 
 

1. Zielone Bieńczyce (całość środków na zadaniu 50 000 zł) 30 000 ZZM 

2.  Mali Ratownicy 2 900 BZ 

3. Profesjonalne zajęcia biegowo-ruchowe dla mieszkańców 8 400 SP 

4. Bezpieczna nawierzchnia na siłowniach zewnętrznych (całość  

    środków na zadaniu 43 000 zł) 

21 800 ZZM 

 
 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                         Przewodniczący  

                                                                                Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

Andrzej Buczkowski 

 

 

Uzasadnienie:   
 
 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych do 

realizacji przez Dzielnicę XVI Bieńczyce w roku 2019 na podstawie zapisów podziału środków 

finansowych zawartych  w statucie. 


